
MULTI EPDM
Tubo flexible universal
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Características
Campo de aplicación Técnica agraria

Industria de la construcción
Construcción de plantas

Características especiales resistente al ozono, al aceite y a la
climatología

Capa interna EPDM
Inserción hilatura sintética
Capa externa Goma de cloropreno
Color negro
Temperatura min. -40 °C
Temperatura max. 120 °C

Artículo
Denominación Pulgadas Ø interior Ø exterior Espesor de la pared Presión de servicio Presión de rotura Radio mín. de flexión 
 (mm) (mm) (mm) (bar) (bar) (mm)
MULTI 13-3.2 EPDM
MULTI 19-4.2 EPDM
MULTI 25-4.5 EPDM
MULTI 32-5.5 EPDM
MULTI 38-6 EPDM
MULTI 51-8.5 EPDM

1/2"
3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"
2"

13,0
19,0
25,0
32,0
38,0
50,8
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27,4
34,0
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3,2
4,2
4,5
5,5
6,0
8,6

30,0
25,0
20,0
12,0
12,0
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90
75
60
36
36
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130
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250
320
380
510


